Audiophony Public Address
Page: 1
COMBO240EVO
Amplificateur-mixeur 100 V de 240 W avec lecteur multimédia
intégré : USB, tuner FM, Bluetooth et DAB+
Code : H11658
Catégorie : Mixers
CARACTÉRISTIQUES
Puissance :
100V : 240 Watts
70V : 240 Watts
4Ω : 240 Watts
Sensibilité d’entrée :
CH 1 : -52 dBV
CH 2 : -10 dBV
CH 3 : -10 dBV
AUX : -10 dBV
Réponse en fréquence :
80 Hz – 16 kHz (± 3 dB)
Rapport signal sur bruit :
CH 1 : ≥ 65 dB
CH 2 : ≥ 65 dB
CH 3 : ≥ 65 dB
AUX : ≥ 75 dB
T.H.D+N :
< 1 % @ 1/8 RMS
Égalisation :
Audiophony Public Address
Page: 2
BASS : ± 10 dB (à 100 Hz)
TREBLE : ± 10 dB (à 1 kHz)
Tensions de sortie :
4Ω / 70V / 100V
Circuit de puissance :
Alimentation à découpage classe D
Alimentation :
AC 220-240V, 50/60 Hz
DC 24V
Protections :
Court-circuits / Circuit ouvert / Thermique / Limiteur / Ultrasons et radiofréquences
Connexions :
4 fiches Combo MIC / LINE
1 Entrée AUX sur RCA
1 Entrée TEST/ALARM
1 sortie LINE OUT symétrique pre ou post fader
1 fiche coaxiale pour l’antenne
Lecteur multimédia :
Formats audio pris en charge : MP3, WAV, WMA
Capacité max du support : 128 Go (mémoire flash)
Format : FAT32
Réglages :
Niveau des entrées
Niveau du lecteur
Niveau de l’entrée AUX
Égalisation basses et aigus
Priorité de l’entrée CH 1
Niveau général
Refroidissement :
Par ventilation thermo régulée
Dimensions :
483 x 281 x 44 mm
Poids net :
6.6 kg
TÉLÉCHARGEMENT
Audiophony Public Address
Page: 3
• Mise à jour permettant d’afficher les noms des stations DAB+
Télécharger la mise à jour
CERTIFICAT CE
FR / EN